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Sørvest Bandyregion
Protokoll fra Styremøte 8/2025

Sted: Delicatessen, Stavanger (Pedersgaten)

Dato: 1. desember 2025, 18:00

Deltakere: Børge Vormestrand Andreassen (daglig leder), Cecilia Lundin (styremedlem), Mona Olsen
Skoglund (styremedlem og styresekretær), Yannick Matthias Hinz (styremedlem), Kjell
Gabrielsen (varamedlem) og Mari M. Joakimsen (styresekretær)

Deltok ikke: Kenneth Skogen (styrets leder), Petter Hebnes Andersen (styrets nestleder) og Jørn Hansen
(observatør og styresekretær)

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Sak 38 Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Sak 39 Orientering om driften  - Informasjon

Det ble gitt en orientering om driften, herunder økonomi og det arbeidet som gjøres rundt medlemsregistrering. 

Sak 40 Ungdomslag som velger vekk motstandere i seriespill - Diskusjon

Styret ser på det som svært problematisk at lag ikke stiller til kamp. Det er ikke ønskelig at idretten skal være
slik.
Dette har inneværende sesong vært tydelig i Gutter 17 Rogaland.

Samtidig er styret også klar over at det er lagene som er blitt styrket av spillere fra andre klubber (overganger
etiske retningslinjer), det er vanskelig å stille mot. Nivåforskjellene blir store når de beste lagene blir enda bedre
gjennom aldersbestemt overganger. Til slutt blir forskjellene så store at lagene mister sitt kamptilbud.
Konsekvensen av å følge regelverket "slavisk", vil i stor grad være å sparke ut lagene som forholder seg til
etiske retningslinjer, og kun sitte igjen med de beste og lagene som har blitt forsterket gjennom overganger på
spillere under 18 år.
PS: Styret er klar over at nivåforskjellene også hadde vært store uten aldersbestemte overganger, men
forskjellen blir enda større når lag styrkes gjennom overganger fra andre klubber.

Styret ønsker at dette temaet tas opp på klubbkvelder. Det ønskes en holdningsendring, der det forventes at lag
stiller til kamper, selv om motstanderlaget er bedre. Det er ønskelig at klubbene er klar over konsekvensen ved
å ikke stille til kamp (bot 1000 kr første gang, bot 2000 kr andre gang og diskvalifikasjon fra serien). Det må
også belyses til de beste at for store forskjeller i en divisjon, gjør seriespillet lite attraktivt for lagene som taper
med store sifre.

Sak 41 Minirunder Rogaland- resten av sesongen - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Forslag forslås godkjent som fremlagt.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.
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